[image: image1.png]

[image: image1.png]
	FORMULÁRIO – 500 - 02 MODELO DE DESPACHO – LAUDO DE VISTORIA DE BEM MÓVEL RECEBIDO ATRAVÉS DE DOAÇÃO

LAUDO DE VISTORIA DE BEM MÓVEL RECEBIDO ATRAVÉS DE DOAÇÃO

Atesto(amos), para os devidos fins, que o(s)  material(is) abaixo especificado(s) encontra(m)-se em perfeita(s) condição(ões) de ser(em) aceito(s) pelo Município, através do(a) ____________________________________ (nome do Órgão), quer em caráter provisório ou em caráter definitivo:

________________________________________________

descrição do(s) bem(ns) doado(s).

Rio de Janeiro, _______ de _____________________ de _________

_____________________________________

Servidor

Matrícula

_____________________________________

Servidor da Iplanrio

Matrícula

Atualizado pela Resolução CGM nº 1.481, de 18/02/2019.